
   
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району   Черкаської області  

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.01.2019                                                                                                  № 7 

 

Про внесення змін до штатного розпису 

КЗ «Іркліївський центр надання соціальних  

послуг» Іркліївської сільської ради  

Черкаської області 

 

           Відповідно до Закону України "Про соціальні послуги", п.23 

Постанови Кабінету міністрів України від 29 грудня 2009 р. N 1417 "Деякі 

питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)»,  Положення про комунальний заклад 

«Іркліївський центр надання соціальних послуг» Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, у зв’язку зі збільшенням кількості осіб, що потребують 

надання соціальної послуги догляду вдома та з метою покращення діяльності 

закладу, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради в и р і ш и в: 

 

1. Рекомендувати сесії Іркліївської сільської ради внести зміни до 

штатного розпису КЗ «Іркліівський центр надання соціальних послуг:   

 

1) ввести 0,5 штатної одиниці соціального робітника; 

 

2)  ввести 0,25 штатної одиниці перукаря. 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу фінансів та бухгалтерського обліку О.І. Степаненко. 

 

 

     

Сільський голова                                                                               І.М.Поїздник 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/966-15

